[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2016 № ПОС.03-1204/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 03.12.2015 №ПОС.03-1746/15 «О создании

комиссии по анализу эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

            1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 03.12.2015 №ПОС.03-1746/15 «О создании комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:

            1.1. В пункте 1 постановления  члена комиссии Тестову З.Г. заменить на Малафееву Н.Н.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Малышева А.В.
	Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников